
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2662

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2662

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12274080 123144
7

Архарова Єлизавета Михайлівна 54308255 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014962 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

166,455

2 12788284 123144
7

Баглай Діана Юріївна 54177067 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160284 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,900

1



3 12622132 123144
7

Бассараб Анна Андріївна 52026342 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0138171 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,650

4 12651860 123144
7

Білун Тетяна Сергіївна 53868216 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258906 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

147,000

5 12379051 123144
7

Бунь Анастасія Святославівна 54176124 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005669 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

163,800

6 12005320 123144
7

Вінтоняк Вікторія Миколаївна 53021462 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007111 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,545

7 12625229 123144
7

Гамерська Ярина Андріївна 53450984 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204353 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

162,818

8 12351750 123144
7

Грицай Олександра Олександрівна 54008934 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170518 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

163,182

9 12454678 123144
7

Грицак Євгенія Сергіївна 54204651 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186303 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

153,636

10 12221359 123144
7

Грін Мілена 
Михаела

Михайлівна 53406914 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222653 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

152,818

11 12330937 123144
7

Гуль Христина Ігорівна 54186574 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147279 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

150,455

2



12 12470013 123144
7

Дзьобка Аліна Ігорівна 54187510 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081472 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

171,364

13 12615254 123144
7

Довгомеля Анна Ігорівна 53911192 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122824 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

160,800

14 12277385 123144
7

Завельська Анна Кирилівна 53448142 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294397 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

164,400

15 12166285 123144
7

Іщук Яна Юріївна 53695536 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009679 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

159,818

16 11994340 123144
7

Кашперук Марія Юріївна 53693979 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243267 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

148,273

17 12287681 123144
7

Келюшко Ілона Анатоліївна 53581778 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267350 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

175,600

18 12045383 123144
7

Климпотюк Юліана Василівна 54048364 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225416 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

149,909

19 12632877 123144
7

Ковальчук Вікторія Володимирівна 53899919 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197047 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

150,909

20 12243889 123144
7

Козловська Катерина Василівна 54302391 BA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174843 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

144,545

3



21 12550488 123144
7

Костевка Анжеліка Володимирівна 54216976 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230955 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,455

22 12388539 123144
7

Краснюк Владислав Романович 54159310 TE 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026362 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

197,455

23 12764021 123144
7

Маланюк Анна Віталіївна 52701048 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0159875 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

192,300

24 11958388 123144
7

Мацьків Ірина Мар`янівна 54188152 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127730 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

163,636

25 12255228 123144
7

Могиляк Соломія Любомирівна 53456033 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263397 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,500

26 12584385 123144
7

Мотиль Анна Володимирівна 54204389 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166592 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

184,364

27 12261677 123144
7

Невмержицька Олена Русланівна 53706789 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090577 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,545

28 12310923 123144
7

Олійник Анна Денисівна 54187239 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068507 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,455

29 12067604 123144
7

Петрова Вероніка Валеріївна 52032707 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0293522 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,600

4



30 12504352 123144
7

Пузакова Олександра Артемівна 54235572 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125884 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

148,727

31 12539061 123144
7

Савінова Тетяна В`ячеславівна 53761691 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248611 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

157,545

32 12458894 123144
7

Сенів Ліліана Олегівна 53468061 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000522 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

193,100

33 11942891 123144
7

Ситуха Олександра Миколаївна 53471509 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116106 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

147,364

34 12253466 123144
7

Склярова Дар`я Володимирівна 54266053 AP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087623 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

140,778

35 12687597 123144
7

Солодка Анастасія Геннадіївна 53551500 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211678 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

152,909

36 12398032 123144
7

Тимоць Ірина Володимирівна 54169846 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047217 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

149,600

37 12311668 123144
7

Томашевський Максим Артурович 54199791 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186462 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

157,727

38 12753386 123144
7

Цаплак Юстина Маріанівна 53477874 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267464 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

178,300

5



39 12193185 123144
7

Цьокан Віолетта Вікторівна 54167704 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082458 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

171,091

40 12790624 123144
7

Чигрин Олександра Володимирівна 53252663 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022521 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

157,900

41 12179016 123144
7

Шніцар Надія Володимирівна 53448201 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039247 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

140,182

42 12401039 123144
7

Штелиха Андрій Андрійович 49684147 AK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0085690 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

161,455

43 12449349 123144
7

Яременко Наталія Григорівна 28244936 EP 25.10.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0201490 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

163,364

6


